Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение

высшего образования

«Самарский государственный экономический университет»

 ПРИКАЗ

Самара

№ 371-ОВ                                               «20»    июня   2022 года

   По общим вопросам

«Об установлении размера платы

для физических и юридических лиц

за образовательные услуги в 2022/2023 учебном году для обучающихся 1 курса

в ФГАОУ ВО «Самарский государственный экономический университет»

На основании приказа Министерства науки и высшего образования Российской

Федерации от 15.06.2022г. №549 «О распределении дополнительных контрольных цифр

приема на обучение за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета по

направлениям подготовки высшего образования по программам магистратуры на 2022/23

учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Дополнить п.1. приказа «Об установлении размера платы для физических и

юридических лиц за образовательные услуги в 2022/2023 учебном году для обучающихся

1 курса  в ФГАОУ ВО «Самарский государственный экономический университет»  от

10.06.2022г. №344-ОВ в части установления стоимости обучения по программе

магистратуры:

Магистратура

     Шифр

Наименование направления подготовки

Форма

обучения

Стоимость на

2022/2023 уч.г.

для 1 курса (руб./год)

44.04.01 Педагогическое образование очная 130 807

44.04.01 Педагогическое образование заочная 70 000

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на проректора по

учебной и воспитательной работе Пискунова В.А.

Основание: решение ученого совета ФГАОУ ВО «Самарский

государственный экономический университет» от 17.06.2022г., протокол

№10.

Врио ректора                                                                Е.А.Кандрашина

Разработчик: начальник договорного отдела Самороднова М.В.

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Кандрашина Елена Александровна
Должность: И.о. ректора ФГАОУ ВО «Самарский государственный экономический
университет»
Дата подписания: 20.06.2022 18:11:24
Уникальный программный ключ:
2db64eb9605ce27edd3b8e8fdd32c70e0674ddd2